ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

17.10.2018											№ 372

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 08.08.2018 № 335 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 2 статьи 9 Порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 18.12.2014 № 418, частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 08.08.2018 № 335 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – Решение) следующие изменения:
1) В абзаце первом пункта 7 приложения к Решению слово «расходах» исключить.
2) В пункте 11 приложения к Решению после слов «Думы района» дополнить словами «(в отношении муниципальных служащих Думы района), распоряжением контрольно-счетной палаты района (в отношении муниципальных служащих контрольно-счетной палаты района)».
3) В пункте 15 приложения к Решению после слов «о доходах,» дополнить словом «расходах».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
П.Н. Захаров
17.10.2018
	Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
17.10.2018

[bookmark: _GoBack]